

ASX 9264 ApS
Vestergade 1, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 78 76 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.


Benny Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 9264 ApS
Vestergade 1, 1.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 78 76 41 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
35. regnskabsår

Direktion

Palle Hess Beck
Benny Pedersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i ejendomme til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	101.717	187.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.529	-9.744
Resultat før skat	95.188	177.673
Skat af årets resultat	-21.120	-39.798
Årets resultat	74.068	137.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.068	137.875
Disponeret i alt	74.068	137.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.630.340</u>	<u>1.630.340</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.630.340</u>	<u>1.630.340</u>
Tilgodehavende selskabsskat	8.880	0
Andre tilgodehavender	<u>225.000</u>	<u>295.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.880</u>	<u>295.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.844</u>	<u>19.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.871.064</u>	<u>1.944.861</u>
Aktiver i alt	<u>1.871.064</u>	<u>1.944.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	211.943	137.875
Egenkapital i alt	336.943	262.875
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.211.644	1.286.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.211.644	1.286.284
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Gæld til associerede virksomheder	194.477	188.904
Selskabsskat	0	27.798
Anden gæld	48.000	99.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.477	395.702
Gældsforpligtelser i alt	1.534.121	1.681.986
Passiver i alt	1.871.064	1.944.861

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.573	6.384
Andre finansielle omkostninger	<u>956</u>	<u>3.360</u>
	<u>6.529</u>	<u>9.744</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	137.875	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.068</u>	<u>137.875</u>
	<u>211.943</u>	<u>137.875</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	814.111
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-814.111</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.630 t.kr.		

